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Namn (frivilligt)

Christina, mamma till en son i fyran på Hidingeskola

E-post (frivilligt)

cgsson@hotmail.com

Vilken nämnd eller förvaltning gäller din synpunkt?

Vet ej / ej applicerbart

Kommunstyrelsen

Socialförvaltningen

Kultur- och utbildning

Meddelande

Hej!
Jag har en son som är 10 år och som har börjat i fyran och i fredags besökte han fritidsgården på Hidingeskola
för första gången. Det var ett gäng kompisar som förväntansfullt gavs sig iväg men kvällen blev en stor
besvikelse.
Bemötandet från personalen kändes inte bra de presenterade sig inte och hade en attityd mot barnen som var
nedvärderade bland annat när de skulle handla i kiosken. Sonen förklarade att man skyndade sig att handla
och ville inte gå tillbaka och handla mer.
Jag tycker att det nu när terminen börjar så kanske det är bara att hälsa välkommen och presentera sig själva
och vad det innebär att gå på fritidsgården, vad får man göra, vad gäller när man är där.
Jag ställer mig också lite undrade till hur fritidsgården fungerar är det så att personalen öppnar ställer sig
bakom kiosken och så är det inget mer, för så verkar det ha fungerat i fredags i Hidinge. Har man inga
organiserade aktiviteter? Hade det inte varit bra att samla barnen nu i början av terminen och tillsammans göra
en aktivitetsplan för terminen där man bestämmer vad som ska hända på fritidsgården så att det känns
meningsfullt att gå dit. Som jag förstår det så har de äldre barnen som går i femman och uppåt tröttnat på att
gå till fritidsgården, för det finns inget att göra.
Fritidsgårdar kan vara en fantastisk plats som fångar upp barn och ungdomar och ger dem någonting
meningsfullt att göra.  På kommunens webbplats finns det en webbsida om fritidsgårdarna där Lekebergs
kommun skriver att de arbetar med att:
•	skapa trygga och fungerande relationer
•	stärka de faktorer som främjar sammanhang
•	skapa delaktighet och mening
•	skapar möjligheter för barn och ungdomar att utöva inflytande
•	arbetar med ett jämställdhetsperspektiv
Hur arbetar ni med detta, planerar ni och följer upp detta arbete?
På fredagens fritidsgård i Hidingeskola upplever jag att inget av ovanstående uppfylldes för då krävs det lite
mer av personalens engagemang än att bara stå bakom en kiosk.
Jag förstår också att fritidsgården ska vara en plats där barnen ska kunna hänga med sina kompisar och att
barnen själva ska vara med och skapa sin fritidsgård men här behöver barn i mellanstadiet stöttning och
ledning från vuxna.
Kan jag vara trygg att skicka mitt barn till fritidsgården på Hidingeskola?
Med vänliga hälsningar
Christina, mamma till en son i fyran.


